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DOLNOŚLĄSKI WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY
Wydział Organizacyjno - Prawny
50-541 Wrocław, al. Armii Krajowej 54
 tel. 71 39 74 200   fax 71 39 74 202   e-mail: wroclaw.dwup@dwup.pl 


Wrocław, dnia 06 marca 2016 r.

Zam. Publ. 08/2016

DOZ/JS/Z.P.01/2540/2/2016

WYJAŚNIENIE
DO ZAM.PUB. NR 8/2016

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na usługę cateringową dla międzynarodowych gości 
w związku z organizacją przez Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy Transgranicznych Targów Informacyjno-Rekrutacyjnych w Zgorzelcu w dniu 11 maja 2016r.
CPV   55100000-1, 
Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późniejszymi zmianami) Zamawiający wyjaśnia treść  Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do zamówienia publicznego nr 8/2016 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

Pytanie nr.1:

Czy napoje - woda, soki mogą być serwowane w dzbankach czy w szklanych butelkach o poj. 0,33l.

Odpowiedź nr.1:

Zamawiający informuje, że napoje - woda, soki mogą być serwowane w dzbankach, ale musi być zapewnione  min. 33ml na osobę.

Pytanie nr.2:

- w specyfikacji jest mowa o min. 8 stolikach koktajlowych, czy to jedynie, które mamy zaoferować? Przy +/- 180 osobach ilość może nie być wystarczająca? 

- czy posiłki śniadanie/lunch mają być zorganizowane jako szwedzki stół, wtedy ma uzasadnienie ta ilość stolików koktajlowych

- czy obrusy/dekoracje dotyczą tylko stolików koktajlowych i szwedzkiego stołu, czy jeszcze innych stołów. W przetargu nie ma informacji o wymaganej ilości obrusów

- czy kelnerzy mają serwować lunch do stołów, czy uczestnicy obsługują się sami.
Odpowiedź nr.2:

Zamawiający informuje, że: 

1) Minimum 8 stołów musi być zachowane. Na przerwę śniadaniową czy lunch nie wszyscy goście pójdą jednocześnie, jednakże jeżeli Wykonawca posiada więcej stołów zgodnych z opisem w specyfikacji, to jak najbardziej mogą zostać zastosowane.
2) zgodnie z SIWZ Rozdz. II pkt. 5 Wykonawca zobowiązany jest zapewnić usługę cateringową 
w formie bufetu szwedzkiego.
3) Obrusy i dekoracje dotyczą stołów koktajlowych oraz stołów na których będzie jedzenie.

4) Kelnerzy mają pilnować dostępności czystych naczyń dla gości, oraz sprzątać zużyte naczynia ze stołów, a także dokładać brakujące potrawy czy napoje.

Jednocześnie informuję, że wyjaśnienia do SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców, a niniejszy dokument jest integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do zam. pub. nr 8/2016. 
Biorąc pod uwagę że w/w odpowiedź nie wymaga dodatkowego czasu na wprowadzanie zmian 
w ofertach, nie ma zastosowania art. 38 ust 6. w/w Ustawy tj. 

